Takové hodnocení bude tedy profesionálním, leč subjektivním názorem poroty. Účastník 
s tímto způsobem hodnocení odevzdáním návrhu souhlasí. 

7. CENY A ODMĚNY 
7.1. Celková částka na ceny a odměny 
Celková částka na ceny, odměny a náhrady výloh v soutěži se stanovuje ve výši 230 000 
(slovy: dvěstětřicet tisíc korun českých). Náhrady výloh spojených s účastí v soutěži se 
neposkytují. 

7.2. Ceny 
První cena se stanovuje ve výši 80 000 Kč (osmedsát tisíc korun českých). 
Druhá cena se stanovuje ve výši 60 000 Kč (šedesát tisíc korun českých). 
Třetí cena se stanovuje ve výši 40 000 Kč (čtyřicet tisíc korun českých).